firmado com a pessoa jurídica ASAP FACILITIES SERVIÇOS DE CONFORTO E CONVENIÊNCIA LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 37.848.888/0001-27, aplicando-
se o Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA acumulado nos últimos 12 (doze) meses, no percentual de 5,48% (apurado em março/2025), com
despesa total estimada em R$ 9.782,18 (nove mil setecentos e oitenta e dois reais e dezoito centavos) para cobrir as despesas no período de 15/03/2025 a
24/04/2026, mediante os termos que constam do Processo Administrativo 50000.019724/2023-08, cujo os valores contratados reajustados, vigentes a partir de
15 de março de 2025, estão especificados na tabela abaixo: